

Lath Ejendomme ApS

Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr. 44046423

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. april 2026

Klaus Thomas Höfelsauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lath Ejendomme ApS
Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 44046423

Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer
Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 60.810 mod DKK 60.215 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 127.419.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		288.211	289.885
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.083	-55.947
Resultat af primær drift		231.128	233.938
Finansielle indtægter	3	43.094	19.992
Finansielle omkostninger	4	-179.510	-165.190
Resultat før skat		94.712	88.740
Skat af årets resultat	5	-33.902	-28.525
Årets resultat		60.810	60.215

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	60.810	60.215
Årets resultat	60.810	60.215

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.161.045	2.218.128
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.161.045</u>	<u>2.218.128</u>
Anlægsaktiver		<u>2.161.045</u>	<u>2.218.128</u>
Andre tilgodehavender		739.410	440.427
Tilgodehavender		<u>739.410</u>	<u>440.427</u>
Likvide beholdninger		<u>18.605</u>	<u>11.586</u>
Omsætningsaktiver		<u>758.015</u>	<u>452.013</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.919.060</u></u>	<u><u>2.670.141</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		87.419	26.609
Egenkapital		127.419	66.609
Anden gæld		2.627.404	2.450.272
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.627.404	2.450.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.322	20.735
Deposita		104.000	104.000
Selskabsskat	5	33.915	28.525
Kortfristede gældsforpligtelser		164.237	153.260
Gældsforpligtelser		2.791.641	2.603.532
Passiver i alt		2.919.060	2.670.141
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-33.606	6.394
Overført via resultatdisponeringen		60.215	60.215
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	26.609	66.609
Overført via resultatdisponeringen		60.810	60.810
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	87.419	127.419

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	57.083	55.947
I alt	<u>57.083</u>	<u>55.947</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	43.094	19.992
I alt	<u>43.094</u>	<u>19.992</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	179.510	165.190
I alt	<u>179.510</u>	<u>165.190</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	28.525	0		
Regulering af tidligere års skat	-13	0	-13	0
Betalt vedrørende tidligere år	-28.512			
Skat af årets resultat	33.915	0	33.915	28.525
Skyldig pr. 31. december 2025	33.915	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			33.902	28.525
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	33.915			
I alt	33.915	0		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	2.283.305	2.283.305	2.215.150
Tilgang i året	0	0	68.155
Kostpris pr. 31. december 2025	2.283.305	2.283.305	2.283.305
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-65.177	-65.177	-9.230
Årets afskrivninger	-57.083	-57.083	-55.947
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-122.260	-122.260	-65.177
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	2.161.045	2.161.045	2.218.128

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	2.627.404	2.450.272
I alt	2.627.404	2.450.272

8. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafrskrivninger på grunde og bygninger	26.897